
VĚRNOSTNÍ PROGRAM



Společnost ROKOSPOL a.s. pro vás připravila jako poděkování za vaši přízeň nový bonusový program, 
který představuje ideální příležitost, jak zúročit vaše nákupy a získat k nim navíc skvělý dárek. Katalog na 
rok 2022 obsahuje stálice v podobě piv Pilsner Urquell či nářadí Asist, jehož sortiment jsme v tomto roce 
značně rozšířili, dárkové poukazy ROKO, Esthea medical či poukázky od společnosti ALZA. Nově jsme do 
katalogu zařadili možnost vybrat si zážitek z portálu Slevomat.cz dle vlastního vkusu a chuti a pro hobíky 
i profíky jsme na základě jejich poptávky přidali pracovní oblečení. Věříme, že ať už si zvolíte jakýkoliv 
bonus za svůj nákup, budete maximálně spokojeni.

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Váš skvělý svět odměn

1. Vyplňte papírový formulář v obchodních  
  střediscích ROKOSPOL a.s. 

2. Obdržíte zákaznickou kartu

3. Nakupujte a sbírejte body

 Za každý nákup uskutečněný na pobočce ROKOSPOL a.s.  

budou na kartu připsány body v hodnotě nákupu, tzn. 1 Kč = 1 bod.

3 kROky k OdMĚNĚ



ZAPOjTe Se dO PROGRAMu

Členem věrnostního klubu se může stát každá fyzická osoba starší 18 let nebo 

živnostenská firma s obratem do 300 000 Kč bez DPH za rok.

VybeRTe Si OdMĚNu 

Po dosažení určité bodové hladiny na zákaznickém kontě si vyberete odměnu 

z nabídky uvedené v katalogu dárků. Katalog je k dispozici v elektronické 

podobě na www.rokospol.cz nebo na obchodních střediscích ROkOSPOL a.s. 

Jakmile budete mít vybráno, kontaktujte nejbližší obchodní středisko ve svém 

okolí a dohodněte si zaslání odměny. Body shromážděné na kontě věrnostní 

karty musíte vyčerpat nejpozději do konce každého roku.

Kompletní podmínky ROKO BonusClubu najdete na stránkách  

www.rokospol.cz



POUKAZY ALZA

4V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

15 789 bodů
300 kč prodejní cena

Poukázky ALZA 
300 kč

Dárkový poukaz je 
určený k úhradě nákupu 
na www.alza.cz, kde ho 
lze uplatnit při nákupu 
v elektronickém obchodě, 
a to na jakékoliv zboží 
z nabízeného sortimentu.

kÓd AL2021-300

26 316 bodů
500 kč prodejní cena

Poukázky ALZA 
500 kč

Dárkový poukaz je 
určený k úhradě nákupu 
na www.alza.cz, kde ho 
lze uplatnit při nákupu 
v elektronickém obchodě, 
a to na jakékoliv zboží 
z nabízeného sortimentu.

kÓd AL2021-500

263 158 bodů
5 000 kč prodejní cena

Poukázky ALZA 
5 000 kč

Dárkový poukaz je 
určený k úhradě nákupu 
na www.alza.cz, kde ho 
lze uplatnit při nákupu 
v elektronickém obchodě, 
a to na jakékoliv zboží 
z nabízeného sortimentu.

kÓd AL2021-5000

52 632 bodů
1 000 kč prodejní cena

Poukázky ALZA 
1 000 kč

Dárkový poukaz je 
určený k úhradě nákupu 
na www.alza.cz, kde ho 
lze uplatnit při nákupu 
v elektronickém obchodě, 
a to na jakékoliv zboží 
z nabízeného sortimentu.

kÓd AL2021-1000



NÁŘADÍ 

5ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

20 477 bodů
546 kč prodejní cena

Horkovzdušná pis-
tole 2 000 W s pří-
slušenstvím

Hmotnost: 1 kg  
Příkon: 2 000 W  
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Teplota vzduch: 300 až 
600 °C  
Proud vzduchu: 300 až 
500 l/min.  
Počet stupňů výkonu: 2 

kÓd Ae6H200dN-1

18 767 bodů
500 kč prodejní cena

elektrická 
pájecí pistole 
100 W v kufru 
s příslušenstvím

Hmotnost: 0.7 kg  
Příkon: 100 W  
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Regulace teploty: ano  
Typ: pájecí 

kÓd Ae6P10dN-1

4 752 bodů
127 kč prodejní cena

Tavná lepící pistole 
40 W, 11 mm

Příkon: 40 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Průměr tavných patron: 
11 mm 
Délka tavných patron: 
100 mm  
2x tavné patrony

kÓd Ae6L40dN

25 605 bodů
682 kč prodejní cena

Mini bruska přímá 
135 W s příslušen-
stvím 41 ks

135 W  
230 V / 50 Hz 
Otáčky: 8 000-33 000  za 
minutu 
Délka přívodního kabelu: 2 m 
Průměr: 3.2 mm 
Kufřík  
Příslušenství 41 ks

kÓd Ae3C13dN-bMC-2

30 732 bodů
819 kč prodejní cena

el. přímočará 
pila 650 W, 
s předkmitem

Hmotnost: 2 kg 
Příkon: 650 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Regulace otáček: ano 
Počet stupňů výkonu: 4 
Maximální hloubka řezu 
(dřevo): 65 mm 
Typ napájení: elektrické 
Maximální nastavení úhlu 
vodítka: 45 ° 
Materiál základny: železo 
Max. kmitů: 2 800 kmit/min.  
Max. hloubka řezu (ocel): 6 mm

kÓd Ae5P65dN



NÁŘADÍ 

6ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

25 355 bodů
675 kč prodejní cena

Příklepová vrtačka 
650 W, 13 mm

Příkon: 650 W  
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz  
Otáčky naprázdno: 0-3 000/
min.  
Max. průměr vrtání: 13 mm 
- ocel / 25 mm - dřevo / 16 
mm - beton  
Sklíčidlo: 13 mm  
1x přídavná rukojeť  
1x plastový omezovač 

kÓd Ae1P65dN-1

49 472 bodů
1 317 kč prodejní cena

kombinovaná bruska 
250 W s brusným 
pásem

Napětí: 230 V / 50 Hz  
Příkon: 250 W  
Otáčky naprázdno: 2 950 za 
min.  
Rozměr kotouče: 
150x20x12.7 mm  
Rozměr brusného pásu: 
50x686 mm  
3 ks brusných papírů 

kÓd Ae3kk25dN

44 098 bodů
1 174 kč prodejní cena

Svářečka 
plastových trubek 
1 500 W v kufru 
s příslušenstvím

Hmotnost: 4 kg  
Příkon: 1 500 W  
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Počet stupňů výkonu: 2  
Regulace teploty: ano 

kÓd Ae6V150dN

66 685 bodů
1 776 kč prodejní cena

Úhlová bruska 
2 000 W, 230 mm

Příkon: 2 000 W  
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz  
Otáčky naprázdno: 6 500 
za min.  
Průměr kotouče: 230 mm  
Typ vřetene: M14  
Funkce soft start (pomalý 
rozběh kotouče)  
Otočná rukojeť  
Aretace vřetene  
Náhradní uhlíky 

kÓd Ae3u200dN-2

57 751 bodů
1 538 kč prodejní cena

Mini ruční okružní 
pila 550 W, 85 mm

Napětí/frekvence: 230 V / 50 Hz  
Příkon: 550 W  
Rychl. bez zatížení: 6 000 min-1  
Průměr kotouče: 85 mm  
Velikost otvoru: 15 mm  
Max. hloubka řezu: 26 mm  
Max. řez. kapacita při 90°: 
26 mm  
Soft grip, s laserem  
Bezpečnostní pojistka  
Motor: měděný  
Délka kabelu: 2 m  
Pouzdro: PA6-GF 30 

kÓd Ae5kR55dN-bMC



NÁŘADÍ 

7ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

36 927 bodů
983 kč prodejní cena

Vibrační bruska 
200 W 3v1

Příkon: 200 W  
Napětí: 230 V / 50 Hz  
Otáčky: 7 000-12 000 za min.  
Rozměry brusných desek:  
obdélníková 184x92 mm, kru-
hová 125 mm, trojúhelníková 
150x150x100 mm  
Upevnění brusného papíru 
suchým zipem  
Prachový filtr s aktivním sáním  
1x zásobník na prach  
3 desky (obdélníková na stroji, 
kulatá, trojúhelníková)  
3 ks brus. papírů, hrubost 120

kÓd Ae3Vk20dN

44 098 bodů
1 174 kč prodejní cena

Pásová bruska 
600 W

Příkon: 600 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Rychost pásu: 360-560 m / 
min. 
Nastavitelná rychlost pásu 
Rozměry brusného pásu: 
75x457 mm 
Odsávání  
Aretace pásu 
1x box na prach s filtrem 
1x brusný pás 
2x svěrka

kÓd Ae3b60dN

52 688 bodů
1 403 kč prodejní cena

Aku vrtačka 18 V 
Li-ion, 2 rychlostní

Nabíjení: 230 V / 50 Hz  
Pracovní napětí: 18 V  
2 rychlosti: l. 0-450 ot/min. / 
ll. 0-1 550 ot./min.  
Utahovací moment: max. 
35 Nm  
Akumulátor: 1 500 mAh, Li-Ion  
Rychloupínací sklíčidlo: 
10 mm  
Přepínač směru otáčení  
Měkčené držadlo  
LED světlo  
Doba nabíjení: 1 h 

kÓd Ae2V18dN-151-bMC

78 283 bodů
2 084 kč prodejní cena

Aku vrtačka 18 V 
Li-ion, 2 rychlostní 
s příklepem

Nabíjení: 230 V / 50 Hz  
Pracovní napětí: 18 V  
2 rychlosti: l. 0-450 ot./min. / 
ll. 0-1550 ot./min.  
Utah. moment: max. 35 Nm  
Akumulátor: 2x 1 5000 mAh, 
Li-Ion  
Rychloupínací sklíčidlo: 10 mm  
Přepínač směru otáčení  
Měkčené držadlo, LED světlo  
Doba nabíjení: 1 h  
1x nabíječka, 6x bity, 6x vrták  
1x nástavec 

kÓd Ae2V18dN-152-bMC

41 056 bodů
1 093 kč prodejní cena

elektrická stříkací 
pistole 400 W, 
800 ml

220-240 V, 50 Hz, 400 W  
Objem nádržky: 800 ml 
Max. viskozita: 60 din/s 
Max. výkon: 700 ml/min. 
Průměr trysky: 1,8-2,6 mm 
Délka kabelu: 2 m

kÓd Ae7S40dN



NÁŘADÍ 

8ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

50 935 bodů
1 356 kč prodejní cena

elektrická stříkací 
pistole 800 W, 
800 ml

230 V, 50 Hz, 800 W  
Objem nádržky: 800 ml 
Max. viskozita: 80 din/s 
Max. výkon: 900 ml/min. 
Průměr trysky: 1,8-2,6 mm 
Délka kabelu: 2 m 
Délka hadice: 1,8 m

kÓd Ae7S80dN

87 843 bodů
2 339 kč prodejní cena

Pneumatické vrtací 
kladivo 1 500 W

Příkon: 1500 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Otáčky naprázdno: 
0-860 min. 
Síla úderu: 6 J 
Hmotnost: 5,2 kg 
V kufru

kÓd Ae1k150dN

73 974 bodů
1 970 kč prodejní cena

kufříkový 
kompresor 1 100 W

Napětí: 230 V / 50 Hz  
Výkon: 1,1 kW  
Otáčky bez zátěže: 3 550 ot./
min.  
Sací výkon: 180 l / min.  
Max. tlak: 8 bar  
Kabel: 500 cm  
Vysokotlaká hadice 
s rychlospojkou: 3 m  
1 ks pistole s manometrem  
1 ks prodlužovací tryska  
8 ks sada adaptérů 

kÓd Ae7C110dN-2

95 925 bodů
2 554 kč prodejní cena

Pneumatické 
vrtací kladivo 
1 800 W / 7 j v kufru 
s příslušenstvím

Příkon: 1 800 W  
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz  
Otáčky naprázdno: 0-820 
za min.  
Max. počet příklepů za min. 
4 000  
Max. průměr vrtání: ocel 
13 mm, beton 36 mm, dřevo 
42 mm  
Síla úderu: 7.0 J  
Hmotnost: 5,2 kg  
V kufru 

kÓd Ae1k180dN

115 887 bodů
3 085 kč prodejní cena

Svářecí invertor 
160 A

Příkon: 6 900 W 
Typ svářečky: invertory 
Typ svařování: MMA 
Maximální svářecí proud: 
160 A 
Třída izolace: H 
Maximální průměr elektrody: 
4 mm 
Napětí bez zátěže: 65 V

kÓd AeiW160-dC4



NÁŘADÍ 

9ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

191 093 bodů
5 087 kč prodejní cena

Pneumatické 
bourací kladivo 
1 700 W

HEX GAN 
Příkon: 1 700 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Max. počet příklepů za min.: 
1 900 
Síla úderu: 60 J 
Hmotnost: 15,5 kg 
v kovovém kufru 
kabel pogumovaný 2,2 m, 
H07RN-F 2x1,5 mm2 
VDE zástrčka

kÓd Ae1k170dM

72 613 bodů
1 933 kč prodejní cena

Míchač barev 
a malty 1 300 W

Příkon: 1 300 W 
Napětí: 230 V / 50 Hz 
Otáčky bez zatížení:  l. 200-
500 / ll. 280-700 min. 
Průměr 120 mm / délka 
585 mm 
Délka přívodního kabelu: 2 m

kÓd Ae1M130dN

41 160 bodů
1 096 kč prodejní cena

Příklepová vrtačka  
900 W v kufru

Napětí: 230 V / 50 Hz  
Jmenovitý příkon: 800 W 
0-3 000 ot./min. 
13 mm bezklíčové sklíčidlo 
Maximální průměr vrtání do: 
* oceli 13 mm 
* dřeva 25 mm 
* betonu 13 mm

kÓd Ae1P90dN-bMC

121 867 bodů
3 245 kč prodejní cena

Stojanová vrtačka 
500 W, 16 mm

Napětí 230 V / 50 Hz 
Výkon: 500 W invertorový motor 
Rychlost vřetene: 9 rychlostí 
(500~2 500 ot./min.) 
Rychl. motoru bez zat.: 1 400 ot./min. 
Sklíčidlo: B16/1,5-16 mm 
Maximální hloubka vrtání: 50 mm    
Rozměr základny: 315x200 mm 
Rozměr prac. stolu: 170x170 mm 
Průměr stojanu: 46 mm 
Vzdál. vřeteno/stojan: 115 mm 
Vzdál. vřeteno/základna: 300 mm 
Celková výška: 620 mm 
Délka kabelu: 1,8 m 
Natáčení pracovního stolu: 0-45° 
Nouzový vyp. na předním kabelu

kÓd Ae1S50dN

13 640 bodů
364 kč prodejní cena

Aku šroubovák 
3,6 V Li-ion, 
s příslušenstvím

Baterie: 1 300 mAh  Li-ion 
Otočné držadlo 
Doba nabíjení: 3-5 hod. (USB) 
Otáčky naprázdno: 0-230 ot./
min. 
Maximální kroutící moment: 
4 Nm 
Levý/pravý směr otáčení 
Ukazatel stavu nabití 
LED světlo

kÓd Ae2S03dN



NÁŘADÍ 

10ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

56 784 bodů
1 512 kč prodejní cena

dvoukotoučová 
bruska 350 W

Příkon: 150 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Otáčky naprázdno: 2 950 za 
min. 
Rozměry kotoučů: 
125x16x12.7 mm 
Jemné a hrubé broušení 
Zrnitost: 36 (kotouč 1),  60 
(kotouč 2) 
Bezpečnostní kryty 
Voděodolný vypínač

kÓd Ae3kS35dN

58 592 bodů
1 560 kč prodejní cena

Oscilační bruska 
300 W v kufru + 
příslušenství

Napětí: 230 V / 50 HZ 
Příkon: 300 W 
Rychlost otáček naprázdno: 
15 000 RPM~20 000 RPM 
Úhel oscilace: 3°

kÓd Ae3M30SdS-bMC

116 752 bodů
3 108 kč prodejní cena

bruska na 
sádrokarton 800 W 
s teleskopickou tyčí

Napětí: 230 V 
Frekvence: 50 Hz 
Příkon: 800 W 
Rychlost bez zatížení: 500-
1 900 za min. 
Průměr brusného kotouče: 
prům. 225 mm 
Odsavač Dia: prům. 32 mm 
Sáček na prach s logem Asist 
Funkce odsávání prachu 
(vlastní odsávání)

kÓd Ae3S80

33 843 bodů
901 kč prodejní cena

Úhlová bruska 
900 W, 125 mm

Příkon: 900 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Otáčky naprázdno: 12 000 
za min. 
Motor s měděným vinutím 
Průměr kotouče: 125 mm 
Typ vřetene: M14 
Aretace vřetene 
Rukojeť 
Rychloupínací kryt 
Náhradní uhlíky

kÓd Ae3u90dN-4

356 835 bodů
9 499 kč prodejní cena

Hoblovka - 
protahovačka /
srovnávačka 
1 600 W

Příkon: 1 600 W 
Hodnoty nap.: 230 V / 50 Hz 
Otáčky: 800 za min. 
Rychlost posuvu: 6 m za min. 
Max. šířka hoblování: 204 mm 
Max. hloubka hoblování 
(záběru): 3 mm 
Výška hoblování (obráběného 
kusu): 6-120 mm 
Rozměry podélného vodítka: 
512x104 mm 
Nast. úhlu vodítka: 90°-135° 
Rozm. prac. stolu: 746x210 mm

kÓd Ae4H160CdN



NÁŘADÍ 

11ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

51 043 bodů
1 359 kč prodejní cena

elektrický hoblík 
900 W s falcováním

Hodnoty napájení: 220-240 V 
/ 50 Hz 
Příkon: 900 W 
Otáčky naprázdno: 16 500 
ot./min. 
Hloubka záběru: 0-3 mm 
Šířka záběru: 82 mm 
Falcování: až 11 mm

kÓd Ae4H90dN

57 963 bodů
1 543 kč prodejní cena

Ruční okružní pila 
1 200 W, 1+1 kotouč 
ZdARMA

Jmenovité napětí / frekvence: 
230 V / 50 Hz 
Jmenovitý výkon: 1 200 W 
Ot. bez zatížení:  4 500 ot./min. 
Průměr kotouče: 185 mm 
2x pilových listů 
1x TCT kotouče (185 mm 24T) 
na stroji  
Další pilový list TCT 
185 mm 48T 
Max. hloub. řezu 90° (mm): 65 
Max. hloub. řezu 45° (mm): 45 
Zástrčka VDE, přív. kabel 2 m

kÓd Ae5kR120dN-2

35 801 bodů
954 kč prodejní cena

el. přímočará 
pila 850 W, 
s předkmitem

Příkon: 850 W 
Napětí: 230 V / 50 Hz 
Počet kmitů: 0-3 000 za min. 
Výměna listů bez použití nástrojů 
Plynulá regulace  
Předkmit 4 stupně 
Max. hloubka řezu: dřevo 80 mm 
Max. hloubka řezu: ocel 8 mm 
Max. hloubka řezu: plast 10 mm 
Výška kmitu 21 mm 
Nastavitelný úhel řezu: 0-45° bez 
použití nástrojů 
Soft grip 
Laserové zaměřování 
LED světlo

kÓd Ae5Pd85dN

50 584 bodů
1 347 kč prodejní cena

Pila ocaska 850 W

Napětí: 230 V / 50 Hz 
Výkon: 850 W 
Rychlost bez zatížení: 0-2 800 
ot./min. 
Maximální kapacita řezání: 8 
S LED světlem 
S otočnou rukojetí

kÓd Ae5PO85

25 605 bodů
682 kč prodejní cena

elektrická pájecí 
pistole 200 W

Příkon: 200 W 
Hodnoty napájení:  
220-240 V / 50 Hz 
Světlo: LED 
Délka kabelu: 1,5 m 
Regulace teploty 
Stupeň A: 70-200 °C řezání 
plastů 
Stupeň B: 200-350 °C běžné 
pájení 
Stupeň C: 350-500 °C 
vypalování do dřeva

kÓd Ae6P20dN



NÁŘADÍ 

12ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

59 244 bodů
1 578 kč prodejní cena

Vysavač popela 
1 200 W, 18 l nerez

Příkon: 1 200 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 50 Hz 
Obsah nádoby: 18 l 
Nerezové provedení 
Sací výkon min. 19 kPa 
Hladina hluku:  <78 db 
Kovová trubice obalená plastem: 
1,2 m 
Hliníková trubice: 0,23 m 
HEPA filtr 
3 kolečka 
Přívodní kabel: 4 m 
Funkce samočištění filtru 
Pojistka proti spuštění bez 
nasazeného filtru

kÓd Ae7AF120iN18

116 714 bodů
3 107 kč prodejní cena

Průmyslový vysavač 
1 600 W, 25 l

Příkon: 1 600 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz 
Objem nádoby: 25 l 
Typ filtru: houbový, HEPA filtr, 
papírový sáček 
Minimální podtlak: 22 kPa 
Hlučnost: méně než 80 dB 
Funkce foukání 
Funkce samočištění HEPA filtru 
Synchr. zásuvka na spotřebiče 
s příkonem max. 2 000 W 
Vypouštěcí otvor pro vysátou 
vodu

kÓd Ae7V160-25FS

132 161 bodů
3 519 kč prodejní cena

elektrický lanový 
naviják 750 W

750 W / 230 V 
max. síla zdvihu bez kladky: 
200 kg   
max. síla zdvihu s kladkou: 
400 kg  
výška zdvihu bez kladky: 12 m  
výška zdvihu s kladkou: 6 m  
průměr lana: 3 mm  
délka lana: 12 m 
bezpečnostní vypínač

kÓd Ae8H75dN

63 503 bodů
1 691 kč prodejní cena

Řetězový 
kladkostroj 2 t, 3 m

Max. nosnost zdvihu: 2 000 kg 
Max. výška zdvihu: 3 m 
Dvojitá brzda HSC 
Hmotnost: 9 kg

kÓd Ae8HR20-30dN

27 314 bodů
728 kč prodejní cena

Laserový měřič 30 m

Přesnost měření: +/- 1,5 mm 
Rozsah měření: 0,05-30 m 
Jednotky: mm / inch / ft 
Třída laseru: Class II, < 1 mW 
Dioda laseru: 635 nm 
Kapacita uložených dat: 20krát 
Napájení: 2 x AAA alkalické 
baterie 
Výdrž bateríi: 5 000 měření 
Rozsah teplot:  0 °C cca 40 °C  
Funkce: měření plochy, objemu 
Čas měření: 0,03-3 s 
Podsvícení: LED 
Odolnost IP54

kÓd LM030



NÁŘADÍ 

13ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

57 773 bodů
1 538 kč prodejní cena

Pásová bruska 
900 W s integrova-
ným filtrem

Příkon: 900 W 
Odnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Rychost pásu: 450-750 m /
min. 
Brusná plocha: 75x170 mm 
Nastavitelná rychlost pásu 
Rozměry brusného pásu: 
76x533 mm 
Zásobník s filtrem na prach 
Aretace pásu

kÓd Ae3b90dN



PRACOVNÍ OBLEČENÍ

14V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

6 205 bodů
166 kč prodejní cena

Tričko s logem Roko

Tričko s krátkým rukávem 
a logem ROKO disponující 
kulatým průkrčníkem.  Trup je 
po stranách beze švů. Tričko 
má finální silikonovou úpravu 
materiálu, která zajišťuje 
vyšší měkkost a pružnost, 
rozměrovou stálost a omezuje 
žmolkovatění. Dostupné ve 
velikostech M až 2XL.

kÓd Rk202202

19 500 bodů
520 kč prodejní cena

Montérky s logem 
ROkO

Pracovní pánské kalhoty s 
náprsenkou a logem firmy 
ROKO. Mají zdvojená kolena, 
náprsní kapsu na zip, boční 
kapsy na metr a na mobil, 
pas v zadní části je do gumy. 
Dostupné ve velikostech 
48-64.

kÓd Rk202201

3 309 bodů
89 kč prodejní cena

Ochranná 
kombinéza

Jde o jednorázový pracovní 
oblek se zapínáním na zip, s 
kapucí, s nohavicemi a rukávy 
zakončenými gumičkou, která 
chrání před prachem a lehkým 
zašpiněním.

kÓd Rk202203



dÁRkOVÉ POukAZy

15V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

2 857 bodů
100 kč prodejní cena

dárková poukázka 
ROkO na nákup 
zboží – 100 kč

Firma ROKOSPOL a.s, je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmot a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

kÓd 00100

8 571 bodů
300 kč prodejní cena

dárková poukázka 
ROkO na nákup 
zboží – 300 kč

Firma ROKOSPOL a.s, je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmot a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

kÓd 00300

28 571 bodů
1 000 kč prodejní cena

dárková poukázka 
ROkO na nákup 
zboží – 1 000 kč

Firma ROKOSPOL a.s, je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmot a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

kÓd 01000

45 455 bodů
1 000 kč prodejní cena

dárková poukázka 
1 000 kč eSTHeA 
medical

ESTHEA medical je špičkově 
vybaveným centrem 
zaměřeným na efektivní, 
účinné a neinvazivní 
(neoperativní) estetické 
zákroky, které běžně 
řeší plastická chirurgie. 
Přístrojové vybavení, kterým 
disponujeme, je čistě lékařské, 
nikoliv na kosmetické úrovni. 
Přinášíme Vám nejnovější, 
světově ověřené metody, a to 
jako JEDINÍ NA MORAVĚ!

kÓd Zb3R67

14 286 bodů
500 kč prodejní cena

dárková poukázka 
ROkO na nákup 
zboží – 500 kč

Firma ROKOSPOL a.s, je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmot a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

kÓd 00500



dÁRkOVÉ POukAZy

16V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

136 364 bodů
3 000 kč prodejní cena

dárková poukázka 
3 000 kč eSTHeA 
medical

ESTHEA medical je špičkově 
vybaveným centrem 
zaměřeným na efektivní, 
účinné a neinvazivní 
(neoperativní) estetické 
zákroky, které běžně 
řeší plastická chirurgie. 
Přístrojové vybavení, kterým 
disponujeme, je čistě lékařské, 
nikoliv na kosmetické úrovni. 
Přinášíme Vám nejnovější, 
světově ověřené metody, a to 
jako JEDINÍ NA MORAVĚ!

kÓd Zb3R68

227 273 bodů
5 000 kč prodejní cena

dárková poukázka 
5 000 kč eSTHeA 
medical

ESTHEA medical je špičkově 
vybaveným centrem 
zaměřeným na efektivní, 
účinné a neinvazivní 
(neoperativní) estetické 
zákroky, které běžně 
řeší plastická chirurgie. 
Přístrojové vybavení, kterým 
disponujeme, je čistě lékařské, 
nikoliv na kosmetické úrovni. 
Přinášíme Vám nejnovější, 
světově ověřené metody, a to 
jako JEDINÍ NA MORAVĚ!

kÓd Zb3R69

263 158 bodů
5 000 kč prodejní cena

dárkový poukaz od 
Slevomatu 5 000 kč

Dárkový poukaz určený  
k úhradě nákupu na www.
slevomat.cz, kde ho lze 
uplatnit při nákupu  
v elektronickém obchodě,  
a to na jakékoliv zboží  
z nabízeného sortimentu.

kÓd RK001

421 053 bodů
8 000 kč prodejní cena

dárkový poukaz od 
Slevomatu 8 000 kč

Dárkový poukaz určený  
k úhradě nákupu na www.
slevomat.cz, kde ho lze 
uplatnit při nákupu  
v elektronickém obchodě,  
a to na jakékoliv zboží  
z nabízeného sortimentu.

kÓd RK002



NÁPOje

17V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

8 689 bodů
232 kč prodejní cena

Pilsner urquell 
Pivo světlý ležák 
plechovka 500 ml 
- 6 ks

Pilsner Urquell je plné, 
chuťově a aromaticky bohaté 
pivo, světlý ležák. Chuť piva 
Pilsner Urquell začíná jemnou, 
ale výraznou hořkostí danou 
použitím žateckého chmele, 
která se vzápětí snoubí 
s karamelovou sladkostí 
plzeňského sladu.

kÓd Zb3223



Malířské potřeby

18V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

3 894 bodů
104 kč prodejní cena

Plochý štětec 
SHAdOW, 
vel. 30 mm, 3 ks

Čínská štětina, na syntetické 
barvy, laky a lazury.

kÓd Z.002.SCH.72822

4 004 bodů
107 kč prodejní cena

Plochý štětec 
SHAdOW, 
vel. 50 mm, 2 ks

Čínská štětina, na syntetické 
barvy, laky a lazury.

kÓd Z.002.SCH.72824

5 004 bodů
134 kč prodejní cena

Štětec zárohák 
PROFi, vel. 1 1/2, 
2 ks

Plastové držadlo, čínská 
štětina, na syntetické barvy, 
laky, štětina síla 10 mm, vel. 
1 1/2.

kÓd Z.002.SCH.71673

6 888 bodů
184 kč prodejní cena

Štětec zárohák 
PROFi, vel. 2 1/2, 
2 ks

Plastové držadlo, čínská 
štětina, na syntetické barvy, 
laky, štětina síla 10 mm, vel. 
2 1/2.

kÓd Z.002.SCH.71675

4 728 bodů
126 kč prodejní cena

Plochý štětec 
SHAdOW, 
vel. 80 mm

Čínská štětina, na syntetické 
barvy, laky a lazury.

kÓd Z.002.SCH.72827



Malířské potřeby

19V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

4 529 bodů
121 kč prodejní cena

Váleček PAiNTLiNe

Váleček s dlouhým chlupem, 
25 cm, 13 mm chlup, 
polyamid-nylon.

kÓd Z.004.SCH.25251

3 595 bodů
96 kč prodejní cena

Váleček Paintline 
10 cm mini, 5 ks

Váleček s dlouhým chlupem, 
mini, 10 cm, 13 mm chlup, 
polyamid-nylon.

kÓd Z.004.SCH.20015

5 335 bodů
143 kč prodejní cena

Velvet váleček, 
25 cm

Profi kvalita ze tkaného 
ředidlům odolného 
veluru. Potah nepouští chlup 
a zanechává na povrchu 
hladkou strukturu, délka 25 
cm, 4 mm chlup.

kÓd Z.004.SCH.25255

4 263 bodů
114 kč prodejní cena

Velvet váleček, 
18 cm

Profi kvalita ze tkaného 
ředidlům odolného 
veluru. Potah nepouští chlup 
a zanechává na povrchu 
hladkou strukturu, délka 18 
cm, 4 mm chlup.

kÓd Z.004.SCH.25185

4 066 bodů
109 kč prodejní cena

Váleček Goldline, 
18 cm, 12 mm chlup, 
polyamid

Profi kvalita z jemných 
polyamidových vláken 
s velmi dobrým výkonem 
příjmu a výdeje barvy na m². 
Je velmi lehce pratelný, při 
nátěru nestříká a má velmi 
dlouhou životnost. Je velmi 
odolný opotřebení, odolný 
vůči ředidlům a zanechává na 
povrchu velmi jemnozrnnou 
strukturu.

kÓd Z.004.SCH.25176



Malířské potřeby

20V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

6 356 bodů
170 kč prodejní cena

FeLT váleček, 25 cm

Váleček 4 mm chlup, materiál 
tkaný polyester.

kÓd Z.004.SCH.25257

4 910 bodů
131 kč prodejní cena

Váleček FeLT Hkd
FiLZ midi, 2 ks

Váleček délka 15 cm, 4 mm 
chlup, tkaný polyester.

kÓd Z.004.SCH.25157

4 135 bodů
111 kč prodejní cena

Fasádní váleček 
SVĚTLe ZeLeNÝ, 
19 cm 

Speciální váleček na fasády, 18 
mm chlup, PC, 5 mm polstr, 
systém 8 mm.

kÓd Z.004.SCH.29740

5 778 bodů
154 kč prodejní cena

Fasádní váleček 
SVĚTLe ZeLeNÝ, 
27 cm

 Speciální váleček na fasády, 
18 mm chlup, PC, 8 mm 
polstr, systém 8 mm.

kÓd Z.004.SCH.29877Z.004.SCH.25176

5 009 bodů
134 kč prodejní cena

Váleček Goldline, 
25 cm

Profi kvalita z jemných 
polyamidových vláken s velmi 
dobrým výkonem příjmu 
a výdeje barvy na m². Potah 
zpočátku lehce chlupatí, 
je velmi lehce pratelný, při 
nátěru nestříká a má velmi 
dlouhou životnost. Je velmi 
odolný opotřebení, odolný 
vůči ředidlům a zanechává na 
povrchu velmi jemnozrnnou 
strukturu.

kÓd Z.004.SCH.25266



Malířské potřeby

21V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

5 027 bodů
134 kč prodejní cena

Páska SuNCORe 
PRO

Papírová lepicí zakrývací páska 
SUN CORE PRO,  
24 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45465

6 276 bodů
168 kč prodejní cena

Páska SuNCORe 
PRO

Papírová lepicí zakrývací páska 
SUN CORE PRO,  
30 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45466

3 912 bodů
105 kč prodejní cena

Páska Red CORe, 
2 ks 

Papírová lepicí zakrývací páska 
RED CORE,  
25 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45105

7 493 bodů
200 kč prodejní cena

Páska SuNCORe 
PRO

Papírová lepicí zakrývací páska 
SUN CORE PRO,  
36 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45467

4 570 bodů
122 kč prodejní cena

Fasádní váleček 
SiLVeRLiNe, 27 cm

Fasádní váleček, 18 mm 
chlup, tkaný PES, polstr 5 mm, 
systém 8 mm.

kÓd Z.004.SCH.24279



Malířské potřeby

22V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

5 754 bodů
154 kč prodejní cena

Páska bLue CORe, 
3 ks

Papírová lepicí zakrývací páska 
BLUE CORE,  
25 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45225

5 742 bodů
153 kč prodejní cena

Páska bLue CORe, 
2 ks

Papírová lepicí zakrývací páska 
BLUE CORE,  
38 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45227

6 582 bodů
176 kč prodejní cena

Zakrývací fólie 
TARGeT, 2 ks

Folie o rozměru 4 x 5 m,  
cca 30 my.

kÓd Z.006.SCH.45822

4 266 bodů
114 kč prodejní cena

PAiNTSTAR GRey - 
rukavice, 3 ks

Bezešvé jemně pletené 
rukavice v šedé barvě, 
potažené PU, prodyšné, dobrá 
bezpečnost uchopení, vysoký 
komfort a volnost při pohybu, 
velmi lehké.

kÓd Z.007.SCH.42664

5 750 bodů
154 kč prodejní cena

Páska Red CORe, 
2 ks 

Papírová lepicí zakrývací páska 
RED CORE,  
38 mm x 50 m.

kÓd Z.006.SCH.45107



ROkOSPOL a.s. je přední česká vývojová a výrobní společnost, která se specializuje na nátěrové 

systémy a stavební chemii. Na českém trhu máme velmi úspěšnou tradici a díky kvalitě našich 

produktů si budujeme stabilní postavení i na zahraničních trzích. V současné době exportujeme 

výrobky do více než 22 zemí světa a stále rosteme.

GLObAL COLOR eXPeRTS



Předností naší společnosti je široce koncipované výzkumné pracoviště. To umožňuje budovat portfolio produktů složené 

výhradně ze špičkových výrobků. Schopnost vyhovět individuálním potřebám našich zákazníků je pro nás samozřejmostí. 

Vzhledem k vysokým požadavkům na kvalitu mají naše výrobky certifikáty od předních certifikačních autorit (SVÚOM Státního 

výzkumného ústavu ochrany materiálu, Zkušební ústav stavební Praha, Institut pro testování a certifikaci ve Zlíně) a jsme 

držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001 od společnosti TUV. 

Za tiskové chyby v katalogu neručíme. Všechny fotografie produktů jsou pouze ilustrační.



ROkOSPOL a.s. | Kaňovice 101 | 763 41 Biskupice u Luhačovic | Česká republika

tel.: + 420 577 110 111 | rokospol@rokospol.cz | facebook: @ROKOSPOLas | www.rokospol.cz

Obchodní střediska  

Praha / Roman Černý / mobil: 737 202 835 / cerny@rokospol.cz / Sezemická 2863/8, Areál P3 park, hala A4, 
Praha 9 - Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Olomouc / Zbyněk Vrobel / mobil: 737 211 629 / olomouc@rokospol.cz / Tylova 4, 772 00 Olomouc

Pardubice / Martin Vojtek / mobil: 739 525 095 / vojtek@rokospol.cz / Staré Hradiště 89, Pardubice 533 52

jablonec nad Nisou / Petr Auer / mobil: 739 525 397 / pauer@rokospol.cz / Belgická 3759 ,  
466 05 Jablonec nad Nisou

Zlín / Jana Sagnerová / mobil: 739 525 601 / zlin@rokospol.cz / Na Výsluní 313, 760 01, Zlín

uherský brod  / Petr Sedlář / mobil: 737 211 627 / uhbrod@rokospol.cz / Dolní Valy 893, 688 01 Uherský Brod




